Târgul Inului Nr. 38 etagiul

1.: pe un an 10 fl., pe șase

luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.

Cu dusul în casă: Pe un an

12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni

3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.

senu 15 bani. Atâtă abonamen-

tele cât și inserțiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 214.

Brașov, Vineri, 30 Septembrie (12 Octombrie)

1894.

Nou abonament

la

„GAZETA TRANSILVANIEI“

Cu 1 Octombrie 1894 st. v.

se deschide nou abonament,
la care invităm pe toți amicii și
sprijinitorii foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe un an 12 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe trei luni 3 fl.

Pentru România și străinătate:

Apoi îl întâlnim în 1888, cu 4 predice, în 1889 cu predice, în 1890 cu predice, în 1891 cu predice, în a. 1892 cu 1 predica, în 1893 cu predice, în 1894 cu 3 predice, din cari două despre beție, — și cu cea din urmă l'am prinsu cu mâța în sacu, — adevătu predica funebrală, care o ținu séu o cetă la 9 (21) Iunie 1894 la înmormântarea protopresbiterulu Dimitrie Seleschi din Tereblecea.

Acestă predica începe așa: „Cădu'ta cununa capulu nostru, pentru acesta ni-s'a făcutu nou durere; intristată este inima noastră și s'au întunecat ochii noștri”. Plângeri 5, 16—17.